
  

 

Dodatek č. 2 
k Objednávce č. 5/2021 k INO/54/11/021324/2021 

 

1.  Hlavní město Praha 

se sídlem:  Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  

zastoupené:  RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí 

 Magistrátu hl. m. Prahy  

IČO:   00064581 

DIČ:   CZ 00064581 

(dále jen „Objednatel“) 

  a 

2.  Operátor ICT, a.s. 

se sídlem:  Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

zastoupená:  Ing. Tomášem Barczim, předsedou představenstva a  

     Petrem Suškou, MSc., členem představenstva 

IČO:    02795281 

DIČ:    CZ02795281 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

B, vložka 19676  

(dále jen „Dodavatel“) 

 

 

(dále též společně označováni jako „Smluvní strany“ nebo samostatně „smluvní strana“) 

 

 

 

dnešního dne uzavřely v souladu s článkem „Další podmínky“ odst. 10. Dílčí smlouvy 

(Objednávky) č. 5/2021 ze dne 16. 12. 2021 tento Dodatek 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

 

 

 

 

 

*MHMPXPK3XNB6* 
MHMPXPK3XNB6 



2 ze 4 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany spolu dne 16. 12. 2021 uzavřely na základě Smlouvy o zajištění správy 

senzorické sítě pro sledování hladiny zaplněnosti nádob na tříděný odpad a rámcové smlouvy 

na rozvoj této senzorické sítě na území hl. m. Prahy č. INO/54/11/021324/2021 Objednávku  

č. 5/2021, která byla upravena Dodatkem č. 1 ze dne 13. 9. 2022 (dále jen „Dílčí smlouva“). 

Předmětem plnění Dílčí smlouvy je doplnění senzorických řešení. 

2. Po nabytí platnosti a účinnosti Dílčí smlouvy vznikla s ohledem na postupnou specifikaci míst 

instalace senzorických řešení, potřeba upravit některé parametry plnění. Dále došlo 

k upřesnění cen obou typů senzorických řešení. 

3. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany se dohodly na úpravě Dílčí smlouvy v níže 

uvedeném rozsahu.  

 

II. 

Předmět Dodatku 

 

1. Článek „Předmět plnění“ se mění tak, že nyní zní: 

Předmět plnění:  

 

Doplnění senzorických řešení (dále jen „SR“) ve smyslu čl. 5.1 Smlouvy 

za podmínek stanovených v této Objednávce a s parametry dle čl. 2 

přílohy č. 1 Smlouvy nebo lepšími, a to na základě ad-hoc požadavků 

Objednatele po dobu platnosti a účinnosti této Objednávky. Ad-hoc 

požadavek bude vždy obsahovat počet požadovaných SR, místo 

instalace, termín plnění a cenu dle přílohy č. 1 této objednávky. 

Provedení předmětu plnění bude pro účely fakturace doloženo 

příslušnou fotodokumentací (minimálně s těmito informacemi: adresa, 

komodita, datum instalace/pořízení fotodokumentace, foto celého 

stanoviště). 



3 ze 4 

 

 

2. Článek „Cena za předmět plnění“ Dílčí smlouvy se na konci doplňuje o větu: 

„Ceny obou typů SR v rámci jednotlivých cenových rozmezí dle počtu objednaných SR jsou uvedeny 

v příloze č. 1 této Objednávky – Ceník senzorických řešení.“ 

3.  Článek „Termín plnění“ Dílčí smlouvy se mění tak, že nyní zní: 

„Termín plnění: Plnění bude dle ad-hoc požadavků Objednatele poskytováno v době ode dne nabytí 

účinnosti této Objednávky do 30. 11. 2023, nejdéle však do vyčerpání (maximální) ceny za předmět plnění 

dle této objednávky.  

Termín konkrétního dílčího plnění bude odpovídat návrhu Dodavatele a bude uveden v ad-hoc požadavku 

Objednatele.“ 

4.  K Dílčí smlouvě se nově přikládá příloha č. 1 – Ceník senzorických řešení, která je přílohou 

tohoto Dodatku. V této souvislosti se v Článku „Další podmínky“ Dílčí smlouvy za odstavec 

13. doplňuje nový odstavec 14., který zní: 

„14. Nedílnou součást této Objednávky tvoří tato příloha:  

1. Ceník senzorických řešení“ 

5. Ostatní ustanovení Dílčí smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.  

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku oběma smluvními stranami. 

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 

v registru smluv zajistí Objednatel. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje  

o smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto 

Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 



4 ze 4 

 

předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 

podmínek. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Příloha č. 1:  Ceník senzorických řešení 

 

 

V Praze  V Praze  

  

 

 

_______________________________ _______________________________ 

                 Objednatel                       Dodavatel 

        RNDr. Štěpán Kyjovský                Ing. Tomáš Barczi 

ředitel Odboru ochrany prostředí           předseda představenstva  

  

 

 

  

 _______________________________ 

                      Dodavatel 

                Petr Suška, MSc. 

    člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Příloha č. 1: Ceník senzorických řešení 

 

 

 Senzorické řešení – Typ I – primárně určené do nádob, které neobsahují anti-hlukový systém  

ID Položka 
Cena  

[v Kč bez DPH] * 

1. Cena za dodání 1 ks senzorického řešení při jednorázovém nákupu do 500 senzorických řešení 3 150 Kč 

2. Cena za dodání 1 ks senzorického řešení při jednorázovém nákupu 501 – 1 000 senzorických řešení 3 100 Kč 

3. Cena za dodání 1 ks senzorického řešení při jednorázovém nákupu 1 001 – 2 000 senzorických řešení 3 050 Kč 

4. Cena za dodání 1 ks senzorického řešení při jednorázovém nákupu 2 001 – 3 500 senzorických řešení 3 000 Kč 

5. Cena za dodání 1 ks senzorického řešení při jednorázovém nákupu nad 3 500 senzorických řešení 2 950 Kč 

   

 Senzorické řešení – Typ II – primárně určené do nádob, které jsou osazeny anti-hlukovým systémem 

ID Položka 
Cena  

[v Kč bez DPH] * 

1. Cena za dodání 1 ks senzorického řešení při jednorázovém nákupu do 500 senzorických řešení 2 100 Kč 

2. Cena za dodání 1 ks senzorického řešení při jednorázovém nákupu 501 – 1 000 senzorických řešení 2 050 Kč 

3. Cena za dodání 1 ks senzorického řešení při jednorázovém nákupu 1 001 – 2 000 senzorických řešení 2 000 Kč 

4. Cena za dodání 1 ks senzorického řešení při jednorázovém nákupu 2 001 – 3 500 senzorických řešení 1 950 Kč 

5. Cena za dodání 1 ks senzorického řešení při jednorázovém nákupu nad 3 500 senzorických řešení 1 900 Kč 

   

 

*neobsahuje cenu za instalaci senzorických řešení, která bude odpovídat cenám uvedeným v příloze č. 2 Smlouvy o zajištění 
správy senzorické sítě pro sledování hladiny zaplněnosti nádob na tříděný odpad a rámcová smlouva na rozvoj této senzorické 
sítě na území hl. m. Prahy  

 


		2023-01-02T11:36:29+0000


		2023-01-06T10:38:34+0100
	Ing. Tomáš Barczi


		2023-01-06T12:39:16+0100
	Petr Suška, MSc.




